HUYỆN UỶ NINH GIANG
BAN TỔ CHỨC
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        Ninh Giang, ngày 16 tháng 10 năm 2017

	Số 164 - CV/BTC

''V/v Đăng ký học lớp Bồi dưỡng ngạch chuyên viên năm 2017''

Kính gửi:  - Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;
- Các trường học trong huyện.

---

- Căn cứ kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ giai đoạn 2015-2020 của Ban Thường vụ Huyện uỷ Ninh Giang, Kế hoạch của trường chính trị tỉnh Hải Dương;

- Căn cứ Công văn số 233/TCT-ĐT, ngày 07/9/2017 của trường Chính trị tỉnh Hải Dương“Về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng ngạch chuyên viên năm 2017”;

- Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện uỷ, Ban Tổ chức Huyện uỷ thông báo tới các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện, các trường học trên địa bàn huyện về việc mở lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên năm 2017 như sau:

I- Đối tượng chiêu sinh:

1- Cán bộ công chức đang công tác tại các cơ quan khối Đảng, Đoàn thể, Nhà nước cấp huyện bao gồm:

+ Công chức đã xếp vào ngạch chuyên viên và tương đương chưa được đào tạo, bồi dưỡng kiến thức QLNN theo tiêu chuẩn ngạch;

+ Công chức đang xếp ở ngạch cán sự và tương đương, ngạch nhân viên đã có trình độ đại học được cơ quan, đơn vị sử dụng và quản lý công chức có kế hoạch bối trí dự thi nâng ngạch chuyên viên và tương đương.

2- Công chức, viên chức giữ ngạch chuyên viên, cán sự trong các đơn vị công lập.

3- Đội ngũ cán bộ quản lý các trường học.

II- Điều kiện và thủ tục nhập học

+ Học viên được đơn vị quản lý, sử dụng công chức lập danh sách (có mẫu kèm theo), Quyết định cử đi học.

III- Địa điểm, thời gian học:

- Địa điểm mở lớp: Trung tâm bồi dưỡng Chính trị huyện Ninh Giang.

- Thời gian học: 04 tháng vào các ngày thứ 7, chủ nhật.

IV- Kinh phí khóa học:

1- Học phí: 2.700.000đ/ khóa học.

2- Tiền tài liệu: 90.000đ/khóa học.
Đề nghị các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện uỷ; Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện căn cứ nhu cầu đào tạo cán bộ, làm công văn cử cán bộ đi học (kèm theo danh sách trích ngang) gửi về Ban Tổ chức Huyện uỷ trước ngày 22/10/2017 để tổng hợp, báo cáo Thường trực Huyện uỷ và Trường chính trị tỉnh Hải Dương xem xét, quyết định.

Ghi chú: Các đơn vị lấy mẫu đăng ký tại địa chỉ:

tochuccanbong@gmail.com Pas: 0912308009, cập nhật đầy đủ các thông tin theo mẫu và gửi lại theo địa chỉ trên cùng 01 bản cứng có xác nhận của thủ trưởng đơn vị.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu BTC.

	TRƯỞNG BAN

( Đã ký)

	             Nguyễn Xuân Tưởng

Điện thoại: liên hệ 0912.308.009